• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

QUINTA- FEIRA – 03 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 172

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ AVISO DE RECURSO E CONTRA-RAZÕES/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇAGEM, CAPINA, PINTURA DE MEIO-FIO, E PODAS DE ÁRVORES NA

SEDE E DISTRITOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA SUA EXECUÇÃO.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

QUINTA-FEIRA
03 DE OUTUBRO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 172

AVISO DE RECURSO E CONTRA-RAZÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ

A Pregoeira do Município de Ipecaetá - Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados,

tendo em vista ao recurso administrativo anexado na plataforma bllcompras pela empresa JOSE VALMIR

RAMOS CONTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 10315503000100, na data 01/10/2024, portanto

tempestivo, referente ao PE005/2024, concedendo o prazo de 03(três dias) úteis para apresentação das

CONTRA-RAZÕES, através da plataforma bllcompras, a empresa: NASCON ENGENHARIA E

CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 20615508000101. Pregão eletrônico 005/2024 que tem

por objeto: contratação de empresa para a prestação de serviços de roçagem, capina, pintura de meio-

fio, e podas de árvores na sede e distritos, incluindo o fornecimento de todo o material necessário para

sua execução. Após, aguardem-se nova deliberação. 03 de Outubro de 2024. Taise Oliveira Cerqueira–

Pregoeira.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-10-03T10:56:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182